



### FMV ISPARTAKULE IŞIK OKULLARI ROBOTEX DÜNYA FİNALİNDE

Türkiye’de dereceye giren öğrencilerimiz, Robotex Dünya Finalleri için Estonya’da ülkemizi temsil ettiler.



### YENİ NESİL DERSLER - TARİH

Öğrencilerimiz tarih dersinde yazının icat edilme sürecini birebir yaşadılar. Kilden tabletler yaparak Sümer alfabesi ile ilk yazı denemelerini gerçekleştiren öğrencilerimiz, insanlık tarihinin ilk ve en önemli inadına yakından tanıklık ettiler.



### TIMUN 2024

TIMUN Uluslararası MUN konferansına FMV Ispartakule Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN kulübünden 12 öğrencimiz katılmış ve farklı ülkeleri çeşitli komitelerde temsil etmiştir. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, gelecek konferanslarda başarılar diliyoruz.



### GEZİ – GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ

FMV Ispartakule Işık Lisesi - Fen Lisesi Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından kariyer rehberliği faaliyetleri kapsamında 12. sınıf öğrencilerimize yönelik olarak Galatasaray Üniversitesi gezisi düzenlenmiştir.



### İSTANBUL BİLİM OLİMPİYATLARI

Öğrencilerimiz Matematik, Fizik, Biyoloji ve Coğrafya branşlarında ön elemeyi geçip 1. aşamaya girmeye hak kazandılar.

### GEZİ – ORHAN KEMAL MÜZESİ

FMV Özel Ispartakule Işık Lisesi hazırlık sınıfı öğrencileri hikâye ünitesi kapsamında Türk edebiyatının önemli ismi Orhan Kemal'i anmak için Orhan Kemal Müzesini ziyaret ettiler. Öğrencilerimiz Orhan Kemal'in oğlu Işık Öğütçü ile de tanışıp Orhan Kemal'den anekdotlar dinlediler.





## DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 'Sözlük Özgürlüktür'

'Sözlük Özgürlüktür' başlıklı deneme yazma yarışmasında öğrencimiz Avcılar ilçe 3.sü olmuştur.



## IB DİPLOMA PROGRAMI

IB 12. sınıf öğrencilerimiz, tasarım ve yaratıcılık alanında dünya çapında iki üniversitenin değerli temsilcileriyle bir araya geldi. Minneapolis College of Design temsilcisi Scott Hotchhalter ve Ravensbourne University London temsilcisi Olu Famureva, öğrencilerimizle buluşarak tasarım, sanat ve medya alanlarındaki fırsatları, üniversite süreçlerini konuştular.



## ARILAR VARSA YARINLAR VAR

BM ile Sürdürülebilir Dünya için El Ele 100 Etkinlik kapsamında öğrencilerimiz "Arılar Varsa Yarınlar Var" sunumunu gerçekleştirdi.



### FMV ÖZEL ÖDÜLLERİ AÇIKLANDI

FMV Yönetim Kurulu Genel Sekreteri ve Işık Spor Kulübü Başkanı Zeynep Sezerman'ın da aralarında bulunduğu toplantıda öğrencilerimize ödülleri bağışçısı FMV Yönetim Kurulu Üyesi Mimar Kamil Özkartal, Zeynep Miraç Taner, Prof. Dr. Turan Durgunoğlu, Prof. Dr. Celal Şengör, Dr. Derya Aydın, 1964 mezunları Bülent Pulak ve İlkant Sümerman ile buluştu.



### FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI'NIN KURULUŞUNUN 139. YIL DÖNÜMÜ

### ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK ÇELENK SUNMA TÖRENİ



### FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI'NIN KURULUŞUNUN 139. YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ

Mezunlarımız 'Öğretmen-Öğrenci Konseri' ile keyifli dakikalar geçirdi.



### FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI'NIN KURULUŞUNUN 139. YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ

Mezunlarımız okulumuzu ziyaret ederek öğretmenleri ile hasret giderdi.



### FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI'NIN KURULUŞUNUN 139. YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ

Mezunlarımız öğretmenleri ile derse girerek keyifli anlara şahit oldular.



### FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI'NIN KURULUŞUNUN 139. YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ

Mezunlarımız 139. yıl hatırası olarak koridorumuzu süslediler.



### GEZİ – MARMARA ÜNİVERSİTESİ

FMV Ispartakule Işık Lisesi - Fen Lisesi Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından kariyer rehberliği faaliyetleri kapsamında 12. sınıf eşit ağırlık bölümü öğrencilerimize yönelik olarak Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi gezisi düzenlenmiştir.



### IŞIK'TA AVANGART MODA

Moda Tasarım Kulübü öğrencilerimiz "Işık'ta Avangart Moda" temalı denemeler yaptılar.



### BİLİMİN EVRİMİ SÖYLEŞİLERİ Prof.Dr. Fırat Oğuz EDİS

Bilimin Evrimi Söyleşileri kapsamında konuğumuz Prof.Dr. Fırat Oğuz EDİS, öğrencilerimize Uzay ve Uçak Mühendisliği eğitimi hakkında çok değerli bilgiler verip konu ile ilgili öğrencilerimizden gelen soruları cevapladı.



17 Aralık 2024  
12:20

### Beyin Gelişimi ve Nörobilim

**Prof. Dr. Fatih ÖNCÜ**

Sağlık Bilimleri Üniversitesi

Bakırköy Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh  
Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi



### BİLİMİN EVRİMİ SÖYLEŞİLERİ Prof.Dr. Fatih ÖNCÜ

Bilimin Evrimi Söyleşileri kapsamında konuğumuz Prof.Dr. Fatih ÖNCÜ, öğrencilerimize 'Beyin Gelişimi ve Nörobilim' hakkında çok değerli bilgiler verip konu ile ilgili öğrencilerimizden gelen soruları cevapladı.



18 Aralık 2024  
11.40

### Tıp Eğitimi

**Prof. Dr. Şeyda GÜNDÜZ**

Koç Üniversitesi

Onkoloji Anabilim Dalı



### BİLİMİN EVRİMİ SÖYLEŞİLERİ Prof.Dr. Şeyda GÜNDÜZ

Bilimin Evrimi Söyleşileri kapsamında konuğumuz Prof.Dr. Şeyda GÜNDÜZ, öğrencilerimize 'Tıp Eğitimi' hakkında çok değerli bilgiler verip konu ile ilgili öğrencilerimizden gelen soruları cevapladı.



20 Aralık 2024  
10:50

### Dünden Bugüne Biyoloji

**Prof. Dr. Filiz VARDAR**

Marmara Üniversitesi

Biyoloji Bölümü



### BİLİMİN EVRİMİ SÖYLEŞİLERİ Prof.Dr. Filiz VARDAR

Bilimin Evrimi Söyleşileri kapsamında konuğumuz Prof.Dr. Filiz VARDAR, öğrencilerimize 'Dünden Bugüne Biyoloji' konulu sunumuyla çok değerli bilgiler verip konu ile ilgili öğrencilerimizden gelen soruları cevapladı.



23 Aralık 2024  
13:10

MACHINE LEARNING

**Prof. Dr. Tolga BİRDAL**

Imperial College of London  
Mühendislik Fakültesi  
Bilgisayar Bölümü



### BİLİMİN EVRİMİ SÖYLEŞİLERİ

#### Prof.Dr. Tolga BİRDAL

Bilimin Evrimi Söyleşileri kapsamında konuğumuz Prof.Dr. Tolga BİRDAL, öğrencilerimize 'Machine Learning' hakkında çok değerli bilgiler verip konu ile ilgili öğrencilerimizden gelen soruları cevapladı.

### DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ

“Kaşgârlı Mahmud ve Türk Dilinin İlk Sözlüğü” metni üzerinden “Anlamını Bul” etkinliğini gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz bu etkinlik ile Dîvânu Lugâti't-Türk metninde geçen kelimeleri ve bu kelimelerin günümüz Türkçesindeki karşılığını bulmaya çalıştılar ve ardından metinde geçen kelimeler üzerinden grup halinde yaratıcı hikâye yazma çalışması yaptılar.

### SUNUM – İLETİŞİM BECERİLERİ

FMV Özel Ispartakule Işık Lisesi-Fen Lisesi Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından Hazırlık ve 9. Sınıflarımıza “İletişim Becerileri” sunumu yapılmıştır.







### **DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ**

Dilimizin yazılı miraslarından biri olan Yusuf Has Hacib Ve Türk Edebiyatında İlk Siyasetname etkinlikleri öğrencilerin dilimizi daha iyi öğrenmelerini ve kullanmalarını sağlamak amacıyla hayata geçirilmiştir. Öğrencilerimize Türkçemizin zenginlikleri tanıtılmış ve onların dilimizi daha etkili bir şekilde kullanmaları için teşvik edilmiştir.